05 espressi per alzata di 
mano;

DELIBERA
Per le motivazioni espresse in narrativa che si intendono integralmente riportate e 
trascritte:
 Di provvedere al riconoscimento della legittimità del debito fuori bilancio per un 
importo complessivo pari ad € 2197,97 (duemilacentonovantasetteeuro,97) 
rientrante nella lettera a) comma 1, dell'art. 194, del d.lgs. 267/2000 e successive 

Pag. 4

modifiche, in quanto derivante da sentenza esecutiva Ordinanza di assegnazione 
RG n. 181/22 emessa in data 06/07/2022 dal tribunale Ordinario di Enna sezione

[...]

di Gennaro Filippo & C., in persona del legale rappresentante, con 
sede in Agira, contrada Caramitia, S.P.21, elettivamente domiciliata in Enna, corso 
Sicilia, n.151, presso lo studio dell'avv. Lipiani Filippo, per la causale 
sinteticamente indicata in narrativa.
 Di  impegnare la somma di euro 2197,97(duemilacentonovantasetteeuro,97) al 
capitolo   334.05 Miss 01 Prog 02 Tit 1 Macr 10 corrente bilancio 2022/2024 
esercizio finanziario 2022, denominato: “ RICONOSCIMENTO DEBITI FUORI 
BILANCIO PER INCARICHI LEGALI E SENTENZE ” nel corrente bilancio 
2022/2024 esercizio 2022;